Pangkalan Data Sekolah dan Siswa

Nilai Siswa (Sudah diverifikasi)

Kelas X.IIS.1, Tingkat X

Semester 1
No. Mata Pelajaran Nila1i sokala NiIai4$kaIa KKM
1 Pendidikan Agama 80.00 3.00 80.00
2 Pendidikan Kewarganegaraan 86.00 3.33 80.00
3 Bahasa Indonesia 86.00 3.33 80.00
4 Bahasa Inggris 80.00 3.00 80.00
5 Matematika 80.00 3.00 80.00
6 Matematika (Peminatan) 80.00 3.00 80.00
7 Sejarah 80.00 3.00 80.00
8 Sejarah (Peminatan) 80.00 3.00 80.00
9 Geografi 80.00 3.00 80.00
10 Ekonomi 80.00 3.00 80.00
11 Sosiologi 86.00 3.33 80.00
12 Bahasa dan Sastra Inggris 80.00 3.00 80.00
13 Seni Budaya 96.00 4.00 80.00
14 Pendidikan Jasmani, Olahraga dan 96.00 400 80.00

Kesehatan

15 Kewirausahaan 80.00 3.00 80.00



Semester 2

Nilai Skala  Nilai Skala

No. Mata Pelajaran 100 4 KKM
1 Pendidikan Agama 86.00 3.33 80.00
2 Pendidikan Kewarganegaraan 86.00 3.33 80.00
3 Bahasa Indonesia 86.00 3.33 80.00
4 Bahasa Inggris 80.00 3.00 80.00
5 Matematika 80.00 3.00 80.00
6 Matematika (Peminatan) 80.00 3.00 80.00
7 Sejarah 80.00 3.00 80.00
8 Sejarah (Peminatan) 86.00 3.33 80.00
9 Geografi 86.00 3.33 80.00
10 Ekonomi 80.00 3.00 80.00
11 Sosiologi 80.00 3.00 80.00
12 Bahasa dan Sastra Inggris 80.00 3.00 80.00
13 Seni Budaya 86.00 3.33 80.00

Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

14 Kesehatan

91.00 3.66 80.00

15 Kewirausahaan 86.00 3.33 80.00



Kelas XI.IPS.1, Tingkat XI

Semester 1
No. Mata Pelajaran Nila1i sokala NiIai4SkaIa KKM
1 Pendidikan Agama 96.00 3.93 80.00
2 Pendidikan Kewarganegaraan 91.00 3.67 80.00
3 Bahasa Indonesia 88.00 3.44 80.00
4 Bahasa Inggris 84.00 3.21 80.00
5 Matematika 82.00 3.11 80.00
6 Sejarah 80.00 3.00 80.00
7 Sejarah (Peminatan) 90.00 3.60 80.00
8 Geografi 88.00 3.44 80.00
9 Ekonomi 91.00 3.65 80.00
10 Sosiologi 88.00 3.44 80.00
11 Bahasa dan Sastra Inggris 89.00 3.50 80.00
12 Seni Budaya 84.00 3.25 80.00
13 Pendidikan Jasmani, Olahraga dan 96.00 400 80.00

Kesehatan

14 Kewirausahaan 88.00 3.47 80.00



Semester 2

Nilai Skala  Nilai Skala

No. Mata Pelajaran 100 4 KKM
1 Pendidikan Agama 98.00 3.99 80.00
2 Pendidikan Kewarganegaraan 91.00 3.67 80.00
3 Bahasa Indonesia 91.00 3.66 80.00
4 Bahasa Inggris 84.00 3.25 80.00
5 Matematika 87.00 3.38 80.00
6 Sejarah 83.00 3.19 80.00
7 Sejarah (Peminatan) 93.00 3.76 80.00
8 Geografi 89.00 3.52 80.00
9 Ekonomi 93.00 3.77 80.00
10 Sosiologi 91.00 3.63 80.00
11 Bahasa dan Sastra Inggris 86.00 3.36 80.00
12 Seni Budaya 96.00 3.96 80.00

Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

13 Kesehatan

96.00 4.00 80.00

14 Kewirausahaan 90.00 3.60 80.00



Kelas XIL.IPS.1, Tingkat XII

Semester 1

No.

o ~ O

10
11
12

13

14

Mata Pelajaran

Pendidikan Agama
Pendidikan Kewarganegaraan
Bahasa Indonesia

Bahasa Inggris
Matematika

Sejarah

Sejarah (Peminatan)
Geografi

Ekonomi

Sosiologi

Bahasa dan Sastra Inggris

Seni Budaya

Pendidikan Jasmani, Olahraga dan

Kesehatan

Kewirausahaan

Nilai Skala
100

96.00
95.00
95.00
89.00
87.00
92.00
93.00
95.00
95.00
97.00
88.00
90.00

93.00

91.00

KKM

80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

80.00

80.00
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